ff

il - li mens est mi - se - ra, qui nec vi - vit, nec las - ci - vit sub Es - ta - tis

ff

il - li mens est mi - se - ra, qui nec vi - vit, nec las - ci - vit sub Es - ta - tis

ff 30

dex - te - ra, nec las - ci - vit nec las - ci - vit

ff

dex - te - ra, nec las - ci - vit nec las - ci - vit

ff

dex - te - ra, qui nec vi - vit, nec las - ci - vit, qui nec vi - vit, nec las - ci - vit

ff

dex - te - ra, qui nec vi - vit, nec las - ci - vit, qui nec vi - vit, nec las - ci - vit

30

poco ritard. *a tempo* $\text{♩} = 152$

f *ff*

sub Es - ta - tis dex - te - ra. Ah

sub Es - ta - tis dex - te - ra. Ah

sub Es - ta - tis dex - te - ra. Ah

sub Es - ta - tis dex - te - ra. Ah

poco ritard. *a tempo* $\text{♩} = 152$

ff

31 *1/p*

(ah)

(ah)

(ah)

(ah)

31 *1/p*

*

ancora più presto
 4/4 di prima

4/4 $\text{♩} = 144$

ff *(meno stacc.)*
 f *(meno stacc.)*
 ff *(meno stacc.)*
 f *(meno stacc.)*

Glo - ri - an - tur! Glo - ri - an - tur et le - tan - tur in mel - le dul
 Glo - ri - an - tur! Glo - ri - an - tur et le - tan - tur in mel - le dul

ancora più presto
 4/4 di prima

4/4 $\text{♩} = 144$

ff *l.v.*
 mf

32

f *(meno stacc.)*
 f *(meno stacc.)*
 f *(meno stacc.)*
 f *(meno stacc.)*

Glo - ri - an - tur et le - tan - tur in mel - le dul - ce - di - nis,
 Glo - ri - an - tur et le - tan - tur in mel - le dul - ce - di - nis,
 - ce - di - nis, glo - ri - an - tur et le - tan - tur in mel - le dul - ce - di - nis.
 - ce - di - nis, glo - ri - an - tur et le - tan - tur in mel - le dul - ce - di - nis.

32

come prima

mf legato

qui co - nan - tur, ut u - tan - tur pre - mi - o Cu - pi - di - nis;

qui co - nan - tur, ut u - tan - tur pre - mi - o Cu - pi - di - nis;

qui co - nan - tur, ut u - tan - tur pre - mi - o Cu - pi - di - nis;

qui co - nan - tur, ut u - tan - tur pre - mi - o Cu - pi - di - nis;

come prima
legato

mf

f 2/p $\text{♩} = 152$

33

si - mus ius - su Cy - pri - dis glo - ri - an - tes et le - tan - tes pa - res es - se Pa - ri - dis,

si - mus ius - su Cy - pri - dis glo - ri - an - tes et le - tan - tes pa - res es - se Pa - ri - dis,

f 2/p $\text{♩} = 152$

33

f

ff
 si - mus ius - su Cy - pri - dis glo - ri - an - tes et le - tan - tes pa - res es - se
ff
 si - mus ius - su Cy - pri - dis glo - ri - an - tes et le - tan - tes pa - res es - se
ff
 si - mus ius - su Cy - pri - dis glo - ri - an - tes et le - tan - tes pa - res es - se
ff
 si - mus ius - su Cy - pri - dis glo - ri - an - tes et le - tan - tes pa - res es - se